

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



(подпись)

Скуратович Ю.В.
(фамилия, инициалы)

«7» июня 2017г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Школа № 167 имени Маршала Л.А. Говорова"

(полное наименование работодателя)

Фактический адрес: 125565, г. Москва, Ленинградское шоссе, дом 94 А

Юридический адрес: 125565, г. Москва, Ленинградское шоссе, дом 94 А

(место нахождения и осуществление деятельности работодателя)

7743868110

(ИНН работодателя)

1127747093100

(ОГРН работодателя)

80.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Договор № 18 от 14.02.2017г.

для рабочих мест с 1 по 35

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Мокрашов П.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Латанский С.М. (Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Астанина Т.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Никитина И.М. (Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Новикова Т.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Председатель ПК (должность)	 (подпись)	Немзер И.В. (Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	2	33	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	2	33	0	0	0	0	0
из них женщин	31	31	2	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование должности	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	2	33	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	2	33	0	0	0	0	0
из них женщины	31	31	2	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графа 10 - количество единиц условной эффективности СИЗ.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Структурное подразделение №449 по адресу: ул. Фестивальная, д.35Б, Группа 5.																								
18	Воспитатель												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Помощник воспитателя												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение №449 по адресу: ул. Фестивальная, д.35Б, Группа 6.																								
20	Воспитатель												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Помощник воспитателя												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение №449 по адресу: ул. Фестивальная, д.35Б, ГКП																								
22	Помощник воспитателя												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение по адресу: г.Москва, ул.Смоленская, д.37А																								
23	Учитель физики												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель информатики												2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Библиотекарь												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Воспитатель												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Воспитатель												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Грузчик													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Рабочий комплексного обслуживания здания												2	2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение по адресу: г.Москва, Ленинградское шоссе, д.94А																								
30	Директор												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Воспитатель												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Учитель												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Контрольный управляющий												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Рабочий комплексного обслуживания здания (Уборщик)													1		1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение №167 по адресу: г.Москва, ул.Смоленская, д.37А																								
35	Воспитатель												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер по охране труда
(должность)


(подпись)

Скуратов Ю.В.
(Ф.И.О.)

7.06.2017г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Мокранов Н.В.
(Ф.И.О.)

7.06.2017г.
(дата)


Заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Латанский С.М.
(Ф.И.О.)

7.06.2017г.
(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Астасина Т.В.
(Ф.И.О.)

7.06.2017г.
(дата)

Заведующий хозяйством


(подпись)

Никитина И.М.

7.06.17г.

_____		_____	7.06.17г.
{должность}	{подпись}	{Ф.И.О.}	{дата}
Заведующий хозяйством		Новикова Т.В.	7.06.17г.
{должность}	{подпись}	{Ф.И.О.}	{дата}
Председатель ПК		Немзер И.В.	7.06.17г.
{должность}	{подпись}	{Ф.И.О.}	{дата}

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт по организации и проведению оценок результатов санитарно-эпидемиологических исследований, испытаний объектов гигиены труда, врач по гигиене труда ООО "Межрегиональный комитет безопасности труда и жизнедеятельности"			Стерликов Александр Васильевич	
{должность}	{№ в реестре экспертов}	{подпись}	{ФИО}	{дата}

Эксперт ООО "Межрегиональный комитет безопасности труда и жизнедеятельности"	4035		Авдощина Марина Владимировна	
{должность}	{№ в реестре экспертов}	{подпись}	{ФИО}	{дата}



Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 167 имени Маршала Л.А. Говорова

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	52	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0
из них женщин	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Другие факторы							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ленинградское шоссе, д. 94 А																						
2	Заместитель директора школы по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3А	Учитель начальных классов (каб. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4А (3А)	Учитель начальных классов (каб. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ.